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SHISHI

新华社北京10月8日电 门诊病房、
手术台前、乡镇卫生院……在救死扶伤
的第一线，在疫情防控的最前沿，全国近
1400万名卫生与健康工作者支撑起世界
最大的医疗卫生服务体系，以实际行动
迎接党的二十大胜利召开。

走进福建省三明市沙县区总医院
一楼大厅，“全方位全周期保障人民健
康”一行大字跃入眼帘。在这里的慢性
病管理中心，系统正在对全区十几万居
民的健康数据进行动态分析、评估，并
根据病情进行差异化管理。

三明医改，全国闻名。2012 年以
来，这里以公立医院综合改革为切入
点，在市、县、乡、村统筹推进医药、医
保、医疗“三医联动”改革，体现了人民
至上、敢为人先。

“这些年，群众感受最直观的是药
价降了、医保报销多了、看病方便了、健
康更有保障了。”沙县区总医院党委书
记万小英深有感触，“面对群众的新需
求，我们要想方设法当好健康‘守门
人’，用实实在在的工作成绩迎接党的
二十大胜利召开。”

人民健康是社会主义现代化的重
要标志。党的十八大以来，以习近平同
志为核心的党中央，坚持以人民为中心
的发展思想，把人民健康放在优先发展
的战略位置，持续深化医药卫生体制改
革，不断完善卫生健康体系，我国卫生
健康事业从“以治病为中心”向“以人民
健康为中心”转变，努力全方位、全周期
保障人民健康。

江苏省镇江市世业镇，浩浩长江中
的“一座小岛”。过去，全镇约1.4万名
群众“既怕病要命，也怕交通要命”。

在世业镇卫生院，健康小屋里的一
张照片记录着2014年12月习近平总书
记前来考察时的情景。“没有全民健康，
就没有全面小康。”卫生院院长胡小忠
说，这些年来，我们把总书记的殷殷嘱
托谨记在心，努力建设现代化卫生院，
争做示范，让老百姓享受到更好的基本
医疗服务。

卫生院与镇江市级医院联动设立
“全科—专科联合门诊”，市级医院专家
定期来岛上服务；成立家庭医生服务团
队，走村入户定期开展居民健康管理干
预工作；成立视频会诊中心，遇到疑难
杂症，随时能与省、市级医院开展多学
科的“云会诊”……如今，世业镇居民在
卫生院门诊就诊率达到83.7％，一年门
诊量有5.67万人次。

放眼全国，一组组数据也勾勒出我
国卫生健康事业的十年飞跃：90％的家
庭15分钟内能够到达最近的医疗点，基

本医疗保险参保人数超过13.6亿，孕产
妇、婴儿、5岁以下儿童死亡率均降至历
史最低水平……

9月28日，湖北武汉，在“奋进新时
代”主题成就展湖北展上，“人民英雄”
张定宇的国家荣誉称号证书引人瞩目。

疫情发生后，张定宇冲锋在前身先
士卒，带领武汉市金银潭医院干部职
工，共救治2800余名新冠肺炎患者，为
打赢湖北保卫战、武汉保卫战作出突出
贡献。

作为党的二十大代表动身前往北京
前，张定宇心中满是使命感：“以身许党，
将以坚忍执着的理想信念，为党和人民
的卫生健康事业奉献自己的一切。”

建设健康中国，一个都不能少。
诊断难、治疗难、费用高，曾经让全

国2000万名罕见病患者身陷困境。如
何为他们带来希望之光？

作为全国罕见病诊疗协作网的国
家级牵头医院——北京协和医院致力
于不断推进破解罕见病防治难题的“中
国方案”。最新信息显示，由北京协和
医院负责建设的中国国家罕见病注册
系统目前已建立200余个罕见病研究队
列，登记近7万名罕见病患者，“一站式
救治方案”让患者平均确诊时间从以往
的4年缩短到不到4周。

北京协和医院院长、中国罕见病联
盟副理事长张抒扬说：“医者每前进一
步，就能多救一批患者！大医为民的情
怀，就是我们永恒的追求。”

医者仁心，护佑生命。不管在战
“疫”一线，还是回归到常态化的科学研
究和医疗诊治，党的二十大代表张伯礼
院士始终满怀激情。

张伯礼说，中医药传承是坚定文化
自信的活态传承，要让这一中华文明瑰
宝代代相传，传承人要持续学习中医经
典，同时博采众长，切实提高中医临床
疗效，将学术思想、临床经验和技术专
长整理升华以利后学，更好为人民健康
服务。

坚持为人民健康服务，是我国卫生
与健康事业必须一以贯之的基本要
求。要用精湛的医术挽救更多病人
——中国人民解放军总医院肝胆胰外
科医学部主任刘荣几十年如一日，在肝
胆胰肿瘤治疗领域攀登医学高峰。

“老师吴孟超九旬高龄依然坚守在
门诊和病人的病床前，这给我们树立了
榜样。做备受尊敬的‘大’医生，不仅要
医术精湛，更要时刻把患者装在心里，
不断为增进人民健康福祉作出新贡
献。”刘荣说。

“把保障人民健康放在优先发展的
战略位置”——国家卫健委有关负责人表
示，这是党和国家重视人民生命健康的郑
重承诺，也是医务工作者的根本遵循。

在全面建设社会主义现代化国家
的新征程上，广大医务工作者牢记嘱
托，弘扬“敬佑生命、救死扶伤、甘于奉
献、大爱无疆”的精神，正奋力书写守护
人民健康的新篇章。

一切为了人民健康
——医卫工作者努力全方位全周期保障人民健康

10月7日，观众在“奋进新时代”主题成

就展上参观天问一号着陆器模型。

当日是国庆长假的最后一天，大批观

众来到北京展览馆参观“奋进新时代”主题

成就展。

■ 摄影 新华社记者 王毓国

观众踊跃参观
“奋进新时代”

主题成就展

根据《社会团体登记管理条
例》规定，“淮北市相山区劳模之
家公益协会”经我局依法审批，
准予成立登记，统一社会信用代
码 ：51340603MJA673106U, 法

定代表人：高锋。其合法权益受
法律保护。

特此公告
淮北市相山区民政局

2022年10月8日

淮北市相山区民政局公告

淮北市城市公共供水水质信息公告
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指标 单位 《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2006)限值 最大值 最小值 平均值

监测结果范围
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指标

总大肠菌群

耐热大肠菌群

大肠埃希氏菌

菌落总数

砷

镉

铬（六价）

铅

汞

硒

氰化物

氟化物

硝酸盐（以N计）

三氯甲烷

四氯化碳

亚氯酸盐（使用二氧化氯时）

氯酸盐（使用复合二氧化氯时）

色度

浑浊度

臭和味

肉眼可见物

pH

单位

CFU/100mL

CFU/100mL

CFU/100mL

CFU/mL

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

铂钴色度单位

NTU-散射浊度单位

\

\

pH单位

《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2006)限值

不得检出

不得检出

不得检出

≤100

0.01

0.005

0.05

0.01

0.001

0.01

0.05

1.0

10（地下水源限制时为20）

0.06

0.002

0.7

0.7

15

1；水源与净水技术条件限制时为3

无异臭异味

无

不小于6.5且不大于8.5

最大值

未检出

未检出

未检出

4

<0.002

<0.0005

<0.004

<0.005

<0.0001

0.0007

<0.002

0.40

7.11

<0.0002

<0.0001

<0.05

<0.05

<5

<0.50

无

无

7.53

最小值

未检出

未检出

未检出

未检出

<0.002

<0.0005

<0.004

<0.005

<0.0001

<0.0004

<0.002

0.37

6.39

<0.0002

<0.0001

<0.05

<0.05

<5

<0.50

无

无

7.51

平均值

未检出

未检出

未检出

2

<0.002

<0.0005

<0.004

<0.005

<0.0001

0.00035

<0.002

0.385

6.75

<0.0002

<0.0001

<0.05

<0.05

<5

<0.50

无

无

7.52

监测结果范围

公开单位
采样时段

淮北市供水有限责任公司
2022年09月份

公开项目
检测单位

月检 ：出厂水42项常规指标
淮北市润生水质检测有限责任公司

采样地点/采样数量
执行标准

一号泵房 六号泵房（各4L水样）
《生活饮用水卫生标准》(GB5749-2006)

水质监测结果：合格

淮北市供水有限责任公司发布
2022年10月7日

铝

铁

锰

铜

锌

氯化物

硫酸盐

溶解性总固体

总硬度（以CaCO3计）

耗氧量（CODMn法，以O2计）

挥发酚类（以苯酚计）

阴离子合成洗涤剂

总α放射性

总β放射性

二氧化氯

溴酸盐（使用臭氧时）

甲醛（使用臭氧时）

氯气及游离氯制剂

一氯胺

臭氧

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

Bq/L

Bq/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

mg/L

0.2

0.3

0.1

1.0

1.0

250

250

1000

450

3（水源限制，原水耗氧量>6mg/L时为5）

0.002

0.3

0.5

1

≥0.1且小于0.8

0.01

0.9

≥0.3且<4

≥0.5且<3

0.3

<0.01

<0.05

<0.05

<0.10

<0.10

31.8

65.9

493

344

0.46

<0.002

<0.050

0.0373

0.1621

0.13

/

/

/

/

/

<0.01

<0.05

<0.05

<0.10

<0.10

28.9

55.5

469

340

0.43

<0.002

<0.050

0.0347

0.0808

0.12

/

/

/

/

/

<0.01

<0.05

<0.05

<0.10

<0.10

30.35

60.7

481

342

0.445

<0.002

<0.050

0.0360

0.12145

0.125

/

/

/

/

/

一、受淮北凤凰山实业集团有限公司

委托，我公司定于 2022 年 11 月 4 日上午

9：00时在淮北市公共资源交易中心以网

上竞价方式拍卖以下标的：废弃石料约

170424.06吨，起拍价：859.62万元，竞买保

证金：200万元。

二、标的展示时间:即日起至拍卖前一

天。标的所在地点:凤凰山路东侧，淮北交

控恒基加油站加气站南侧，惠黎路西延道

路西起凤凰山路，东至濉溪路，参拍条件：

登录淮北市公共资源交易中心网址http://

ggzy.huaibei.gov.cn/

三、竞买登记：有意向竞买人须在于拍

卖前2022年11月3日16：30时前持：营业

执照（副本）、法定代表人证明书、法人代表

身份证及复印件，委托他人竞买的还需提

供授权委托书和代理人的身份证及复印

件，所有复印件需加盖单位公章，竞买保证

金缴纳凭证（账户名称：淮北市公共资源交

易中心；账号：1305016109024976696；开户

行：工行淮海路支行），到淮北市公共资源

交易中心五楼520及拍卖公司办理竞拍手

续，手续费1000元缴至拍卖公司。

联系电话：淮北凤凰山实业集团有限

公司 殷部长（电话）：19905610933

淮北市亿隆拍卖有限公司 孟先生（电

话）：18856159696

地址：淮北市相山区源创客 10 号楼

C18室

淮北凤凰山实业集团有限公司
淮北市亿隆拍卖有限公司

2022年10月9日

拍卖公告
淮北市相山区人民法院将于2022年

11月10日10时至2022年11月11日10时
在淘宝司法拍卖网络平台上进行网络拍
卖。

一、拍卖标的：①淮北市杜集区开渠中
路69号矿业设备博览城三期47幢104室，
起拍价：269554.5元。②淮北市杜集区开
渠中路 69 号矿业设备博览城三期 47 幢
103室，起拍价：237229.75元。③淮北市杜
集区开渠中路69号矿业设备博览城三期
47幢202室，起拍价：493547.25元。④淮
北市相山区东山路（中煤特殊工程公司）
Z-89幢402室,起拍价：309738元。⑤淮北
市梅苑路66号金水河畔（北区）101幢101
室，起拍价：1419052元。

二、拍卖地点：淘宝司法拍卖网络平
台 sf.taobao.com

三、报名时间：自公告发出到拍卖开始

前。
四、竞买手续：有意竞买者登录 sf.tao-

bao.com/0560/02，报名竞标并缴纳保证
金。

五、其他事项：与上述有关的案件当事
人，担保物权及其他优先购买权人届时应
参加本次拍卖会，如缺席，则丧失相关权
利，本公告视为送达担保物权人及其他优
先购买权人。

六、详情请查看淘宝司法拍卖网络平
台变卖公告、变卖须知，后续拍卖进展不再
另行通知。

拍卖辅助机构：安徽龙盛拍卖有限责
任公司

咨 询 电 话 ： 18905618080
18105611001

淮北市相山区人民法院
2022年10月9日

淮北市相山区人民法院网络公告
相山区人民法院将于2022年10月31日上

午十时至2022年11月1日上午十时在淘宝司法

拍卖网络平台上进行网络拍卖。

一、拍卖标的：①淮北市东山路117号青和

宝地小区5区3幢106室。起拍价：355457.5元。

②淮北市凤凰山路56号滨河花园33幢606室。

起拍价：476663元。③淮北市淮海路城市广场1

幢B2502室。起拍价：656202.75元。④淮北市

海宫新村11幢205室。起拍价：283139元。⑤濉

溪县濉河东路北侧龙脊山路东侧恒大名都11#

602室。起拍价：1036010.25元。⑥杜集区方安

路28号滨湖新城（御景苑）5幢1803室。起拍价：

504761元。拍卖地点：淘宝司法拍卖网络平台sf.

taobao.com

相山区人民法院将于2022年10月27日上

午十时至2022年10月28日上午十时在淘宝司法

拍卖网络平台上进行网络拍卖。

拍卖标的：①淮北市相山区桓谭路66号国

购广场（心苑）7幢2802室。起拍价：397624元。

②淮北市相山区人武部南、开发大厦北西办#508

室。起拍价：772125.34元。拍卖地点：淘宝司法

拍卖网络平台sf.taobao.com

二、报名时间：自公告发出到拍卖开始前。

三、竞买手续：有意竞买者登录 sf.taobao.

com/0560/02,报名竞标并缴纳保证金。

四、其他事项：与上述有关的案件当事人，担

保物权人及其他优先购买权人届时应参加本次

拍卖会，如缺席，则丧失相关权利，本公告视为送

达担保物权人及其他优先购买权人。

五、详情请查看淘宝司法拍卖网络平台拍卖

公告，竞买须知。

咨询电话：19556111556

淮北市相山区人民法院

2022年10月9日

淮北市相山区人民法院网络拍卖公告

■ 新华社记者 陈芳 董瑞丰

备注：由于供水公司所属水厂采用二氧化氯消毒，因而检测指标采用二氧化氯，采用其他方式消毒所涉及的第38􀅷 42项不需要检测。

借助中央、省乡村产业振兴
带头人培育“头雁”项目，对党支
部引领合作社的理事长等开展定
制化、体验式、孵化型培育，提高
带头人的综合素质，助力他们成
长成才。将驻村工作队所在的村
全部确定为党支部引领合作社发
展重点村，充分发挥选派干部专
业、技术、人脉、资源等优势，将39
名驻村干部培养为合作社产业发
展项目的“经理人”，与村党组织
携手共进、形成合力，不断开创工
作新局面。我市将党支部引领合
作社工作成效纳入基层党建述职
重要内容，作为村党组织书记年
度考核、履职评价的重要内容；将
党支部引领合作社纳入镇域经济
发展规划，与镇域特色产业发展

结合起来，给予带动集体经济发
展好的村干部资金奖励。我市还
采取“现场观摩+经验交流+集中
开会”相结合的方式召开党支部
引领合作社工作推进会，总结交
流工作经验，细化各级任务，推动
工作有序落实。我市已举办两期
12场次分片区的培训会、座谈会，
就合作社章程设置、村社账务分
设、风险防控等政策业务，与镇干
部及扩面重点村的村党组织书记

“一对一、面对面”进行培训辅导。
截至8月底，全市村集体经济

总收入 6046.78 万元，同比增长
42.86%；50万元以上的村24个，同
比增长41.18%。2022年度56个扶
持村共计划实施扶持项目43个，
其中已完工7个，在建30个，村集
体已从项目中获益42.7万元。

与此同时，
越来越多的女性也纷纷报名学
摩托。教练陆维英告诉记者：

“十年前不考证都能上路，现在
不行了，没证上不了路。”

值得一提的是，随着我市生
态文明的持续建设。如今，在我
市 隐 藏 着 不 少 适 合 骑 行 的 地
方。位于烈山区的“皖北川藏
线”就是不少骑行爱好者的好去
处。机车、摩友与风景融为一

体，形成一条自然和力量并存的
最美风景线。

从工具到玩具，人们对摩托
车定位发生了颠覆性的转变。
从城市伤疤到城市风景，淮北生
态环境的日益向善也给予了摩
友们更多的骑行舞台。而这些
在一定程度上也反应了摩托车
的“存在感”正以肉眼可见的速
度增长，摩托热浪潮正在奔涌而
至。

强了集体 富了村民

新华社罗马10月8日电 联合
国粮食及农业组织7日发布报告
显示，9月粮农组织食品价格指数
为136.3点，环比下降1.1％，连续
第六个月回落。

数据显示，9月植物油价格指
数环比下跌6.6％，创2021年2月
以来最低水平。报告指出，国际植
物油价格大幅降低，抵消了谷物价
格上涨对指数的影响。

9月，谷物价格指数环比上涨

1.5％。其中小麦价格指数反弹
2.2％，玉米价格基本稳定，大米价
格指数上涨2.2％。此外，9月乳制
品价格指数环比下降0.6％，肉类
价格指数环比下降0.5％，食糖价
格指数环比下降0.7％。

粮农组织食品价格指数衡量
一揽子食品类商品国际价格月度
变化，由谷物、植物油、乳制品、肉
类、食糖5类商品价格指数加权平
均数构成。该指数3月升至159.3
点，为1990年开始编制指数以来
的最高值。

粮农组织食品价格指数9月继续回落
■ 记者 陈占杰
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